

Протокол итогов 01.02.2023

Протокол итогов предложенных ценовых предложений по объявленным закупкам по запросу ценовых предложений №375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупок лекарственных средств и изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг»

**КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер»
Управления здравоохранения Атырауской области**

г. Атырау

01.02.2023 г., 11:20

1. Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области. Место нахождения: г. Атырау, ул. Владимирского, 104. Объявлен закуп на приобретение следующих лекарственных, дезинфицирующих средств, ИМН в выделенных суммах:

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма, тенге
1	Индикатор Стеритест-П-132/20 № 1000 внутренни	Индикатор паровой стерилизации для режима 132*С,20 мин.	упак	5	7650	38250
2	Индикатор химич.одноразов. Медис-И-132/20-1 № 1000	Индикатор химич.одноразов. Медис-И-132/20-1 № 1001	упак	3	2295	6885
3	Индикатор стерилиз Стеритест-Вл 180/60.200/30 №1000	Индикатор стерилиз Стеритест-Вл №1000 внутренни	упак	7	9440	66080
4	Медис ИС-180/60 1000 тестов наружный	Медис ИС-180/60 1000 тестов наружный	упак	4	2300	9200
5	Бумага-крафт 100*106см, уп- 5 кг	Бумага-крафт 100*106см, уп- 5 кг	кг	70	800	56000
6	Лейкопластырь Bioplatax 2,5 * 5 на нетканой основе	Лейкопластырь Bioplatax 2,5 * 5 на нетканой основе	штук	200	133,01	26602
7	Бахилы одноразовые	Бахилы одноразовые,пара	пара	1000 0	7,72	77200
8	Бинт не стерильный	Бинт не стерильный размер 7*14см	штук	800	140	112000
9	Термометр Жесткий электронный цифровой	Термометр Жесткий электронный цифровой	штук	20	1125	22500
10	Вата 100г	Вата не стерильная 100г	штук	800	400	320000
11	Жгут эластичный на застежке для взрослых	Жгут эластичный на застежке для взрослых	штук	10	666	6660
12	Танометр Биопресс Анероид 50*14см BL-ASM-1 черный со стетоскопом Биотон	Танометр Биопресс Анероид 50*14см BL-ASM-1 черный со стетоскопом Биотон	штук	5	7900	39500
13	Шприц 2,0мл 23G *1,0,6*25см инъекционный 3-х компон.однор.стер	Шприц 2,0мл 23G *1,0,6*25см инъекционный 3-х компон.однор.стер	штук	1000 0	25	250000
14	Уголь активированный таб.0,25 № 10	Уголь активированный таб.0,25 № 11	упак	200	27,33	5466
15	Мочаприемник Biolare 1000мл.стерильный	Мочаприемник Biolare 1000мл.стерильный	штук	4	161,42	645,68
16	Витамин Е капс. 100 мг. №10	Витамин Е капс. 100 мг. №11	упак	100	76,48	7648
17	Аммиак 10% -20,0	Аммиак 10% -20,1	флак он	6	46,2	277,2
18	Шприц 10 инъекционный 3-х компон.однор.стер	Шприц 10 инъекционный 3-х компон.однор.стер	штук	5000	20	100000
19	Шприц 5,0мл	Шприц 5,0мл с иглой 22Gк 11/2 (0,8*38мм) биоджект 3-х комп.	штук	8000	42	336000
20	Нистатин таб.500 мг №20	Нистатин таб.500 мг №21	уп	20	298,68	5973,6
21	Поллезин капли 20мл	Поллезин капли 20мл	флак он	80	2563,04	205043,2
22	Спирт 70%-50,0	Спирт 70%-50,0 мл	флак он	800	211,87	169496

23	Вишневого линимент 30 г.	Вишневого линимент бальзамический 30 г.	штук	50	199	9950
24	Игла-бабочка с гибким катетром для забора крови 23G	Игла-бабочка с гибким катетром для забора крови 23G	штук	2000	100	200000
25	Бум ажное полотенце Z укладка	Бум ажное полотенце Z укладка, в пачке 200 листов, 2 сл, цвет белый	штук	80	800	64000
26	Фолиевая кислота 0,001г № 30	Фолиевая кислота 0,001г № 31	упак	20	965,7	19314
26	Педикулен ультра лосьон от вшей и гнид 50 мл	Педикулен ультра лосьон от вшей и гнид 50 мл	флак он	1	2500	2500
27	Экстракта валерианы таб. № 30	Экстракта валерианы таб. № 31	упак	8	752,44	6019,52
28	Левомеколь 40 г. Мазь	Левомеколь 40 г. Мазь	упак	100	491,4	49140
29	Хлоргексидина биглюканат 0,05%- 100 мл	Хлоргексидина биглюканат 0,05%- 100 мл	флак он	100	69,82	6982
30	Тетрациклин 3% - 15 г. Мазь	Тетрациклин 3% - 15 г. Мазь	упак	400	250	100000
31	Перекис водорода 3% - 60 мл	Перекис водорода 3% - 60 мл	штук	100	58,91	5891
32	Синофлан 0,025% - 15г. Мазь	Синофлан 0,025% - 15г. Мазь	упак	400	151,24	60496
33	Азопирам проба	Азопирам проба	набо р	3	1800	5400
34	Ацегерпин крем 5% - 5г.	Ацегерпин крем 5% - 5г.	штук	200	157,12	31424
35	Дозатор локтевой ДЛН-03- настенный металлический	Дозатор локтевой ДЛН-03- настенный металлический	штук	6	12000	72000
36	Эуфиллин 2,4%-5,0	Эуфиллин 2,4%-5,0 №10	упак	4	356,68	1426,72
37	Кофейна бензоат натрия 20% - 1,0 №10	Кофейна бензоат натрия 20% - 1,0 №11	упак	4	224,32	897,28
38	Платифиллин г/д 0,2% -1,0 №10	Платифиллин г/д 0,2% -1,0 №11	упак	4	925,56	3702,24
39	Белодерм крем	Белодерм крем для наружного применения 0,05 % - 30 г.	туба	400	1586,85	634740
40	Дисоль	Дисоль р/р для инфузий 400,0	флак он	20	246,46	4929,2
41	Белодерм Экспресс спрей	Спрей для наружного применения 0,05% -20мл.	флак он	200	2000,35	400070
42	Преднизалон мазь 0,5% 10г.	Преднизалон мазь 0,5% 10г.	штук	300	167,68	50304
43	Белосалик мазь 15г.	Белосалик мазь 15г.	штук	300	850	255000
44	Пакеты для сбора, хранения и утилизации медицинского отходов	Пакеты для сбора, хранения и утилизации медицинского отходов размер 700*800 мм, класс Б, цвет желтый	штук	3000	28,8	86400
45	Пакеты для сбора, хранения и утилизации медицинского отходов	Пакеты для сбора, хранения и утилизации медицинского отходов размер 500*600 мм, класс Б, цвет желтый	штук	3000	20	60000
46	Аспаркам	Аспаркам таблетки №50	упак	10	237,61	2376,1
47	Ножницы с одним острым концом, прямые 170 мм	Ножницы с одним острым концом, прямые 170 мм	штук	5	2500	12500
48	Подушка для забора крови, валик для забора крови	Подушка для забора крови, валик для забора крови 20*15*5	штук	2	2800	5600
49	Салфетки не стерильные 30*40	Салфетки не стерильные из нетканного материала 30*40см	штук	2000	40,85	81700
50	Лоток почкообразный 260 мм, из нержавеющей стали	Лоток почкообразный 260 мм, из нержавеющей стали	штук	10	3400	34000
51	Акридерм крем	Акридерм крем для наружного применения 30г.	штук	400	893,67	357468
52	Штатив, никелтрованный для инфузионных вливаний (на колесах)	Штатив, никелтрованный для инфузионных вливаний (на колесах)	штук	6	15000	90000
53	Набор реагентов "Determine HIV EARLY DETECT" иммунохроматографический экспресс-тест	Набор реагентов "Determine HIV EARLY DETECT" иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р24 ВИЧ и антител в плазме и цельной крови	уп	1	67000	67000

человека с приподлежностями(1 уп
Капилляр, 1шт ЧЕЙЗ буфер) №20

Итого

4642656,7

2. Дата и время представленных ценовых предложений:

- 1) ИП « Нам В.Ю.» г.Атырау, ул.Молдагуловой 158, дата: 26.01.2023г. время 17:10
- 2) ТОО« МЕДФАРМИМПОРТ» г. Атырау, мкр.Курсай, проезд.3, дом 2,дата: 27.01.2023г.
Время 11:45
- 3) ТОО « МедФорд.» г.Актобе, ул.Баишева,7А, дата: 30.01.2023г. время 09:53

3. Следующие закупки согласно глава 10 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг» №375 от 04.06.2021 года

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма, тенге	Итоги закупок
1	Индикатор Стеритест-П-132/20 № 1000 внутренни	Индикатор паровой стерилизации для режима 132*С,20 мин.	упак	5	7650	38250	Сумма предложенная 1)ИП «Нам В.Ю.» 7198 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 35990 тенге 00 тиын 2) ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ»7475,00 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 37375 тенге 00 тиын
2	Индикатор химич.одноразов. Медис-И-132/20-1 № 1000	Индикатор химич.одноразов. Медис-И-132/20-1 № 1001	упак	3	2295	6885	Заявок на участие в данный закупки не было
3	Индикатор стерилиз Стеритест-Вл 180/60.200/30 №1000	Индикатор стерилиз Стеритест-Вл №1000 внутренни	упак	7	9440	66080	Сумма предложенная 1)ИП «Нам В.Ю.» 7210 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 50470 тенге 00 тиын 2)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 9241 тенге 00 тиын за ед.,общая сумма 64687 тенге 00 тиын
4	Медис ИС-180/60 1000 тестов наружный	Медис ИС-180/60 1000 тестов наружный	упак	4	2300	9200	Заявок на участие в данный закупки не было
5	Бумага-крафт 100*106см, уп- 5 кг	Бумага-крафт 100*106см, уп- 5 кг	кг	70	800	56000	Сумма предложенная 1)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 799 тенге 00 тиын за ед.,общая сумма 55930 тенге 00 тиын
6	Лейкопластырь Bioplatax 2,5 * 5 на нетканой основе	Лейкопластырь Bioplatax 2,5 * 5 на нетканой основе	штук	200	133,01	26602	Сумма предложенная 1)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 130,50 тенге 00 тиын за ед.,общая сумма 26100 тенге 00 тиын
7	Бахилы одноразовые	Бахилы одноразовые, пара	пара	10000	7,72	77200	Сумма предложенная ТОО «Мед Форд» 7,70 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 77000 тенге 00 тиын
8	Бинт не стерильный	Бинт не стерильный размер 7*14см	штук	800	140	112000	Сумма предложенная 1)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 133,8 тенге 00 тиын за ед.,общая сумма 107040 тенге 00 тиын 2)ТОО «Мед Форд» 135 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 108000 тенге 00 тиын
9	Термометр Жесткий электронный цифровой	Термометр Жесткий электронный цифровой	штук	20	1125	22500	Сумма предложенная 1)ИП «Нам В.Ю.» 1123 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 22460 тенге 00 тиын 2)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 1050 тенге 00 тиын за ед.,общая сумма 21000 тенге 00 тиын 3)ТОО «Мед Форд» 1100 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 22000 тенге 00 тиын
10	Вата 100г	Вата не стерильная 100г	штук	800	400	320000	Сумма предложенная 1)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 390 тенге 00 тиын за ед.,общая сумма 312000 тенге 00 тиын

11	Жгут эластичный на застежке для взрослых	Жгут эластичный на застежке для взрослых	штук	10	666	6660	Сумма предложенная 1)ИП «Нам В.Ю.» 663 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 6630 тенге 00 тиын
12	Танометр Биопресс Анероид 50*14см BL-ASM-1 черный со стетоскопом Биотон	Танометр Биопресс Анероид 50*14см BL-ASM-1 черный со стетоскопом Биотон	штук	5	7900	39500	Сумма предложенная 1)ИП «Нам В.Ю.» 5274 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 26370 тенге 00 тиын 2)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 7195 тенге 00 тиын за ед.,общая сумма 35975 тенге 00 тиын 3)ТОО «Мед Форд» 5500 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 27500 тенге 00 тиын
13	Шприц 2,0мл 23G *1,0,6*25см инъекционный 3-х компон.однор.стер	Шприц 2,0мл 23G *1,0,6*25см инъекционный 3-х компон.однор.стер	штук	10000	25	250000	Сумма предложенная 1)ИП «Нам В.Ю.» 17 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 170000 тенге 00 тиын 2)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 16,66 тенге 00 тиын за ед.,общая сумма 166600 тенге 00 тиын 3)ТОО «Мед Форд» 17 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 17000 тенге 00 тиын
14	Уголь активированный таб.0,25 № 10	Уголь активированный таб.0,25 № 11	упак	200	27,33	5466	Заявок на участие в данный закупки не было
15	Мочаприемник Biolare 1000мл.стерильный	Мочаприемник Biolare 1000мл.стерильный	штук	4	161,42	645,68	Заявок на участие в данный закупки не было
16	Витамин Е капс. 100 мг. №10	Витамин Е капс. 100 мг. №11	упак	100	76,48	7648	Заявок на участие в данный закупки не было
17	Аммиак 10% - 20,0	Аммиак 10% - 20,1	флак он	6	46,2	277,2	Заявок на участие в данный закупки не было
18	Шприц 10 инъекционный 3-х компон.однор.стер	Шприц 10 инъекционный 3-х компон.однор.стер	штук	5000	20	100000	Заявок на участие в данный закупки не было
19	Шприц 5,0мл	Шприц 5,0мл с иглой 22Gк 11/2 (0,8*38мм) биоджект 3-х комп.	штук	8000	42	336000	Сумма предложенная 1)ИП «Нам В.Ю.» 18,90 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 151200 тенге 00 тиын 2)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 18,76 тенге 00 тиын за ед.,общая сумма 150080 тенге 00 тиын 3)ТОО «Мед Форд» 20 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 160000 тенге 00 тиын
20	Нистатин таб.500 мг №20	Нистатин таб.500 мг №21	уп	20	298,68	5973,6	Заявок на участие в данный закупки не было
21	Поллезин капли 20мл	Поллезин капли 20мл	флак он	80	2563,04	205043,2	Заявок на участие в данный закупки не было
22	Спирт 70%-50,0	Спирт 70%-50,0 мл	флак он	800	211,87	169496	Сумма предложенная 1)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 210,00 тенге 00 тиын за ед.,общая сумма 168000тенге 00 тиын
23	Вишневого линимент 30 г.	Вишневого линимент бальзамический 30 г.	штук	50	199	9950	Заявок на участие в данный закупки не было
24	Игла-бабочка с гибким катетром для забора крови 23G	Игла-бабочка с гибким катетром для забора крови	штук	2000	100	200000	Сумма предложенная 1)ИП «Нам В.Ю.» 63тенге 00 тиын за ед., общая сумма 126000 тенге 00 тиын 2)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 98,00 тенге 00

		23G					тыин за ед.,общая сумма 196000 тенге 00 тыин 3) ТОО «Мед Форд» 90 тенге 00 тыин за ед., общая сумма 180000 тенге 00 тыин
25	Бум ажное полотенце Z укладка	Бум ажное полотенце Z укладка,в пачке 200 листов,2 сл,цвет белый	штук	80	800	64000	Сумма предложенная 1)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 780 тенге 00 тыин за ед.,общая сумма 62400 тенге 00 тыин 2)ТОО «Мед Форд» 800 тенге 00 тыин за ед., общая сумма 64000 тенге 00 тыин
26	Фолиевая кислота 0,001г № 30	Фолиевая кислота 0,001г № 31	упак	20	965,7	19314	Сумма предложенная 1)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 445 тенге 00 тыин за ед.,общая сумма 8900 тенге 00 тыин
26	Педикулен ультра лосьон от вшей и гнид 50 мл	Педикулен ультра лосьон от вшей и гнид 50 мл	флак он	1	2500	2500	Сумма предложенная 1)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 2480 тенге 00 тыин за ед.,общая сумма 2480 тенге 00 тыин
27	Экстракта валерианы таб. № 30	Экстракта валерианы таб. № 31	упак	8	752,44	6019,5 2	Заявок на участие в данный закупки не было
28	Левомеколь 40 г. Мазь	Левомеколь 40 г. Мазь	упак	100	491,4	49140	Заявок на участие в данный закупки не было
29	Хлоргексидина биглюканат 0,05%- 100 мл	Хлоргексидина биглюканат 0,05%- 100 мл	флак он	100	69,82	6982	Заявок на участие в данный закупки не было
30	Тетрациклин 3% - 15 г. Мазь	Тетрациклин 3% - 15 г. Мазь	упак	400	250	100000	Заявок на участие в данный закупки не было
31	Перекис водорода 3% - 60 мл	Перекис водорода 3% - 60 мл	штук	100	58,91	5891	Заявок на участие в данный закупки не было
32	Синофлан 0,025% - 15г. Мазь	Синофлан 0,025% - 15г. Мазь	упак	400	151,24	60496	Заявок на участие в данный закупки не было
33	Азопирам проба	Азопирам проба	набор	3	1800	5400	Заявок на участие в данный закупки не было
34	Ацегерпин крем 5% - 5г.	Ацегерпин крем 5% - 5г.	штук	200	157,12	31424	Заявок на участие в данный закупки не было
35	Дозатор локтевой ДЛН- 03- настенный металлический	Дозатор локтевой ДЛН- 03- настенный металлический	штук	6	12000	72000	Сумма предложенная 1)ИП «Нам В.Ю.» 11769тенге 00 тыин за ед., общая сумма 70614 тенге 00 тыин 2)ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 9900 тенге 00 тыин за ед.,общая сумма 59400 тенге 00 тыин 3) ТОО «Мед Форд» 6000 тенге 00 тыин за ед., общая сумма 36000 тенге 00 тыин
36	Эуфиллин 2,4%- 5,0	Эуфиллин 2,4%- 5,0 №10	упак	4	356,68	1426,7 2	Заявок на участие в данный закупки не было
37	Кофейна бензоат натрия 20% - 1,0 №10	Кофейна бензоат натрия 20% - 1,0 №11	упак	4	224,32	897,28	Заявок на участие в данный закупки не было
38	Платифиллин г/д 0,2% -1,0 №10	Платифиллин г/д 0,2% -1,0 №11	упак	4	925,56	3702,2 4	Заявок на участие в данный закупки не было
39	Белодерм крем	Белодерм крем для наружного применения 0,05 % - 30 г.	туба	400	1586,8 5	634740	Заявок на участие в данный закупки не было
40	Дисоль	Дисоль р/р для инфузин 400,0	флак он	20	246,46	4929,2	Заявок на участие в данный закупки не было

41	Белодерм Экспресс спрей	Спрей для наружного применения 0,05% -20мл.	флак он	200	2000,3 5	400070	Заявок на участие в данный закупки не было
42	Преднизалон мазь 0,5% 10г.	Преднизалон мазь 0,5% 10г.	штук	300	167,68	50304	Заявок на участие в данный закупки не было
43	Белосалик мазь 15г.	Белосалик мазь 15г.	штук	300	850	255000	Заявок на участие в данный закупки не было
44	Пакеты для сбора, хранения и утилизации медицинского отходов	Пакеты для сбора, хранения и утилизации медицинского отходов размер 700*800 мм, класс Б, цвет желтый	штук	3000	28,8	86400	Сумма предложенная 1) ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 27,40 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 82200 тенге 00 тиын
45	Пакеты для сбора, хранения и утилизации медицинского отходов	Пакеты для сбора, хранения и утилизаций медицинского отходов размер 500*600 мм, класс Б, цвет желтый	штук	3000	20	60000	Сумма предложенная 1) ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 19,00 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 57000 тенге 00 тиын 2) ТОО «Мед Форд» 20 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 60000 тенге 00 тиын
46	Аспаркам	Аспаркам таблетки №50	упак	10	237,61	2376,1	
47	Ножницы с одним острым концом, прямые 170 мм	Ножницы с одним острым концом, прямые 170 мм	штук	5	2500	12500	Сумма предложенная 1) ИП «Нам В.Ю.» 2075 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 10375 тенге 00 тиын 2) ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 2025 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 10125 тенге 00 тиын
48	Подушка для забора крови, валик для забора крови	Подушка для забора крови, валик для забора крови 20*15*5	штук	2	2800	5600	Сумма предложенная 1) ТОО «Мед Форд» 2800 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 5600 тенге 00 тиын
49	Салфетки не стерильные 30*40	Салфетки не стерильные из нетканного материала 30*40см	штук	2000	40,85	81700	Заявок на участие в данный закупки не было
50	Лоток почкообразный 260 мм, из нержавеющей стали	Лоток почкообразный 260 мм, из нержавеющей стали	штук	10	3400	34000	Сумма предложенная 1) ИП «Нам В.Ю.» 2849 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 28490 тенге 00 тиын 2) ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 2493 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 24930 тенге 00 тиын
51	Акридерм крем	Акридерм крем для наружного применения 30г.	штук	400	893,67	357468	Заявок на участие в данный закупки не было
52	Штатив, никелтرو ванный для инфузионных вливаний (на колесах)	Штатив, никелтрованый для инфузионных вливаний (на колесах)	штук	6	15000	90000	Сумма предложенная 1) ИП «Нам В.Ю.» 14300 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 85800 тенге 00 тиын 2) ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 13640 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 81840 тенге 00 тиын 3) ТОО «Мед Форд» 13800 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 82800 тенге 00 тиын
53	Набор реагентов "Determine HIV EARLY	Набор реагентов "Determine HIV	уп	1	67000	67000	1) ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ» 39000 тенге 00 тиын за ед., общая сумма 39000 тенге 00 тиын 2) ТОО «Мед Форд» 42000 тенге 00 тиын за

ДЕТЕСТ" иммунохроматографический экспресс-тест	EARLY ДЕТЕСТ" иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р24 ВИЧ и антител в плазме и цельной крови человека с принадлежностями(1 уп Капилляр, 1шт ЧЕЙЗ буфер) №20				ед., общая сумма 42000 тенге 00 тьын
---	--	--	--	--	--------------------------------------

4. Потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – не было.

Организатор государственных закупок по результатам данных закупок РЕШИЛ:

Заключить закуп лекарственных средств ИМН способом запроса ценовых предложений:

- 1) по лотам № 1,3,12,24 - ИП «Нам В.Ю.», на сумму 238830 тенге, при предоставлении документов предусмотренным пунктам 139 главой 10 Правил
- 2) по лотам № 8,9,13,19,25,45,47,50,52,53 - ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ», на сумму 720015 тенге, при предоставлении документов предусмотренным пунктам 139 главой 10 Правил
- 3) по лотам №35- ТОО «Мед Форд», на сумму 36000 тенге, при предоставлении документов предусмотренным пунктам 139 главой 10 Правил
- 4) по лотам №11- ИП «Нам В.Ю.», на сумму 6630 тенге, при предоставлении документов предусмотренным пунктам 149 главой 10 Правил
- 5) по лотам №5,6,10,22,26,44- ТОО «МЕДФАРМИМПОРТ», на сумму 653130 тенге, при предоставлении документов предусмотренным пунктам 149 главой 10 Правил
- 6) по лотам №7,48 - ТОО «Мед Форд», на сумму 82600 тенге, при предоставлении документов предусмотренным пунктам 139 главой 10 Правил
- 7) по лотам №2,4,14,15,16,17,18,20,21,23,27,28,29,30,31,32,33,34,36,37,38,39,40,41,42,43,46,49,51 - Согласно пунктом 140 главой 10 Правил при отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

1) Организатору государственных закупок - КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области направить текст настоящего протокола на веб-сайт.

Директор КГП на ПХВ «Атырауского областного кожно-венерологического диспансера»
Бердешева М.У.

